平成 24 年３月 14 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

(コ ー ド 番 号 ： 3 0 6 6   名 証 セ ン ト レ ッ ク ス )

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 24 年３月 14 日の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこ

とを決議しましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

  経営推進室を廃止し、経理部へ統合する。

２．取締役の担当職務変更

氏 名 新役職 旧役職

亀岡  巧

取締役

総務部・経理部担当 総務部

長

取締役

総務部・経理部・経営推進室

担当 総務部長

３．部室長の異動

氏 名 新役職 旧役職

中島 秀一 営業第二部長 人事部長

松下 修一 人事部長 営業第二部長

服部  力 経理部課長 経営推進室長

４．実施日   平成 24 年４月１日付

以 上

戦

略

委

員

会

管

理

課

有

松

工

場

人

事

部

総

務

部

経

理

部

第

４

地

区

第

２

地

区

第

１

地

区

内

部

監

査

室

名

古

屋

セ

ン

タ

ー

第

５

地

区

第

３

地

区

第

４

地

区

営

業

第

二

部

第

３

地

区

第

１

地

区

第

２

地

区

営

業

第

一

部

監 査 役 会

品

質

推

進

部

コンプライアンス委員会

商

品

開

発

部

店

舗

開

発

部

社 長

ト

レ

ー

ニ

ン

グ

部

株式会社ＪＢイレブン 組織図

 平成24年４月１日実施

株 主 総 会

経 営 会 議

取 締 役 会

	ヘッダー1:
	ヘッダー2:
	フッター1: - 1 -
	フッター2: - 2 -